
č. 5

Ponuka platí  
od 7. 3. do 19. 3. 2025

Čokoláda  
na varenie Figaro 90 g

Tatiana dezert 140 gVodka Space  
St. Nicolaus 38 % 0,7 l

Tuniak v paradajkovej 
omáčke Pescamar 3 x 80g

Raciol slnečnicový olej 1 l

KORUNA  
Camembert 80 g

0.85EUR
9,44 €/kg

-50 %

0.99EUR
9,90 €/kg

-43 %

2.69EUR
17,24 €/kg 

-pev. p.

-24 %0.99EUR
12,38 €/kg

-9 %

7.49EUR
10,70 €/l

-19 % 1.75EUR
1,75 €/l

-37 %3.99EUR
28,50 €/kg

-39 %

Zipser šunka 
originál Tauris 100 g

(V ponuke aj balenie 100 g,  
1,99 €/ks, 19,90 €/kg)



Ponuka mäsových výrobkov len vo vybraných predajniach

Mäso a mäsové výrobky

 

Kačacie stehná 
vákuovo balené 

mrazené Bidfood 
Slovakia 1 kg

8.99
8,99 €/kg

 

Kurča  
chladené Hyza 1 kg

2.89
2,89 €/kg  

Bravčové stehno  
bez kostí, vákuovo 
balené 1 kg, Krásno

5.99
5,99 €/kg

 

Oravská slanina 
Hôrka 100 g

0.89
8,90 €/kg

 

Tlačenka domáca 
Hamsal 100 g

 

Mediteran saláma 
TAURIS 100 g

0.79
7,90 €/kg

1.09
10,90 €/kg

 

Toustový  
nárez Krásno 100 g

0.65
6,50 €/kg

 

Jemná saláma Krásno 100 g  
(V ponuke aj balenie 100 g,  
0,85 €/ks, 8,50 €/kg)

0.45
4,50 €/kg

 

Nitran saláma Krásno 100 g

0.99
9,90 €/kg

 

Malokarpatská  
saláma Mecom 100 g

0.95
9,50 €/kg

 

Appony  
- plnená zaúdená šunka, Hyza 100 g

0.85
8,50 €/kg

 

Šunka Línia najvyššej 
kvality, 94 % podiel mäsa - 
Krásno 100 g

0.99
9,90 €/kg

 

Čabajská suchá 
klobása 250 g 

Vákuovo balená

3.59
14,36 €/kg

 

Šunková aspiková 
mozaika Mecom 100 g

0.69
6,90 €/kg

 

Ementaler  
tehla 45 % 100 g

1.09
10,90 €/kg

 

Hriňovská tehla 45 %, 100 g

0.79
7,90 €/kg

NOVINKA

NOVINKA
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Chladené a mrazené potraviny

Mliečne a chladené výrobky

 

Vajcia „L“ 10ks 2.59
0,26 €/ks

  

Nátierka Šmak,  
cesnakovo - syrová Šmak 130 g

1.39
10,69 €/kg

 

Treska v majonéze,  
Rybí šalát v majonéze Exklusiv 
Ryba Žilina 140 g

 

Zemplínsky  
šalát Piknik 140 g

1.15
8,21 €/kg

 

Slonia pochúťka 
Piknik 140 g

1.09
7,79 €/kg

 

Zeleninová zmes  
kráľovská Radoma 350 g

0.99
2,83 €/kg

1.09
7,79 €/kg

 

Slovenské zemiakové 
halušky mrazené 1 kg

2.49
2,49 €/kg

 

Magnum  
Double  
Hazelnut,  
Double Cherry 85 ml

1.59
18,71 €/l

 

Mini bábovka  
svetlá, tmavá 80 g

0.85
10,63 €/kg

 

Flora Gold bohatá 
chuť, 100 % rastlinná 
originál 400 g

1.99
4,98 €/kg

 

Sprejová 
šľahačka 

Chanty party 
250 ml

1.85
7,40 €/l

 

Smotana do 
kávy Rajo 

10x10 g

0.55
5,50 €/kg

 

Smotana na 
varenie Tami 

trvanlivá 12 %, 
250 ml

0.99
3,96 €/l

 

Smotana na 
šľahanie Tami 

trvanlivá 30 %, 
250 ml

1.39
5,56 €/l

 

Mascarpone 
smotanovo 
krémový syr 
Family 250 g 2.45

9,80 €/kg

 

Tvaroh  
olešnícky jemný 300 g

1.99
6,63 €/kg

0.99
6,60 €/kg

 

Mana nátierka s nivou, 
s pažítkou 150 g

 

Mana 
smotanová 

nátierka 
200 g

1.25
6,25 €/kg

 

Nika  
syrová 

nátierka 
parenicová, 
oštiepková 

130 g

1.19
9,15 €/kg

NOVINKA
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Mliečne a chladené výrobky

 

Syrokrém  
XXL 200 g

2.39
11,95 €/kg

 

Karička Klasik 125 g

1.39
11,12 €/kg

 

Niva tavený syr v 
črievku 100 g

1.19
11,90 €/kg  

Karička  
črievko maxi 

140 g

1.39
9,27 €/kg

 

Veselá  
krava syr a tyčinky 35 g

0.69
19,71 €/kg

 

Tofu Lunter biele 160 g

0.99
6,19 €/kg

 

Eidam Liptov  
- plátky neudené, 
udené 90 g

1.65
18,33 €/kg

 

Tekovský syr Delakto 
údené plátky 100 g

1.99
19,90 €/kg

 

Leerdammer Original 
plátkový syr 160 g

2.79
17,44 €/kg

 

Dobrý syr Eidam blok 200 g

2.29
11,45 €/kg

 

Syr na 
panvicu  

klasik 
Madeta 100 g

1.39
13,90 €/kg

 

Hruštínske syrové 
nite 500 g

6.99
13,98 €/kg

 

Jogobella jogurt 
Special Edition 

Mascarpone Art, 
Panna Cotta 150 g

0.39
2,60 €/kg

 

Bánovecký jogurt smotanový jahodový, 
čokoládový, marhuľový, biely 145 g

0.42
2,90 €/kg

 

Zvolenský jogurt  
grécky typ biely, grécky  
typ s trstinovým cukrom 320 g

1.15
3,59 €/kg
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Cukrovinky

 

Mestecký 
jogurt jahoda, 
čučoriedka 212 g

0.99
4,67 €/kg

 

Smotanový  
pohár jahoda, čokoláda 150 g

0.62
4,13 €/kg

 

Carte d‘Or  
slaný karamel, 

lesné ovocie, 
creme brulée 

140 g

0.75
5,36 €/kg

 

Monte mliečny dezert 
čokoládový 150 g

0.89
5,93 €/kg

 

Mliečny dezert + 
hračka 70 g

0.99
14,14 €/kg

 

Pribináčik Krupička  
mliečna, so škoricou 140 g

1.09
7,79 €/kg

 

Zvolenský Protein puding 
čokoládový, vanilkový 200 g

1.29
6,45 €/kg

 

Active protein drink Rajo banán, čokoláda 250 ml

1.15
4,60 €/l

 

Lentilky hexa 28 g

0.65
23,21 €/kg

 

Pedro 
pelendreky 

dúhové 80 g

0.69
8,63 €/kg

 

Anticol čierne ríbezle, 
extra strong 50 g

0.99
19,80 €/kg

 

Hašlerky Original, 
Extra silné 90 g

0.99
11,00 €/kg

 

Jojo Dážďovky, 
Medvedíky 170 g

1.45
8,53 €/kg

NOVINKA

5 Ponuka platí od 7. 3. do 19. 3. 2025



 

Čokoláda 
Orion  

Barila, 
Biela 90 g

1.49
16,56 €/kg

 

Milka Alpine milk creame, 
jahodová, mliečna, Oreo 

Choco 100 g

1.35
13,50 €/kg

 

Milka Bubbly biela 95 g

1.59
16,74 €/kg

 

Milka Oreo 100 g

1.35
13,50 €/kg

 

Grazioso Selection 200 g

2.99
14,95 €/kg

 

Yami želé tyčinka  
malinová, pomarančová 25 g

0.35
14,00 €/kg

 

Rumba tyčinka 
Figaro 32 g

0.75
23,44 €/kg

 

Bounty s mliečnou 
čokoládou 57 g0.65

11,40 €/kg

 

Milka Oreo 37 g0.69
18,65 €/kg

 

Fidorka mliečna oriešková,  
s bielou čokoládou, mliečna kokosová 30 g

0.55
18,33 €/kg

 

Miňonky kakaové, smotanové 50 g

0.55
11,00 €/kg

Cukrovinky
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EXTRA ZĽAVY PRE 
DRŽITEĽOV KORUNA 

KARTY AŽ DO 53 %

• okamžitá zľava pri každom nákupe
• mimoriadne zľavy na vybrané tovary
• automatické zaradenie do zlosovania o skvelé ceny

Nakupujte výhodne
a ušetrite ešte viac!

Registrujte sa na www.korunaklub.sk alebo priamo v predajni. Ak už našu kartu máte, aktualizujte si Vaše údaje  
na www.korunaklub.sk, aby sme Vás v prípade potreby vedeli kontaktovať.

Percentuálna zľava je vypočítaná ako pomer medzi akciovou cenou a bežnou cenou zistenou na základe cenového prieskumu trhu.

 

Cisárske párky Mecom 100 g  
(V ponuke aj balenie 100 g,  

0,85 €/ks, 8,50 €/kg)

0.89
8,90 €/kg

 

Roládka  
údená Family 100 g

0.69
6,90 €/kg

 

Snickers 
50 g

0.65
13,00 €/kg

 

Cyrilove lupienky 
horčicové 100 g

0.99
9,90 €/kg

 

Šampiňóny krájané 
Hamé 184 g

0.99
5,38 €/kg

 

Frankovka 
Templárske 
sklepy 0,75 l

3.25
4,33 €/l

 

Kozmetické utierky 
Cube/box 58 ks

1.29
0,02 €/ks

P
R

E ČLEN O V K O R U NA K
LU

B
U2.79

-32 %

3,72 €/l

P
R

E ČLEN O V K O R U NA K
LU

B
U0.75

-33 %

7,50 €/kg

P
R

E ČLEN O V K O R U NA K
LU

B
U0.59

-19 %

5,90 €/kg

P
R

E ČLEN O V K O R U NA K
LU

B
U0.50

-49 %

10,00 €/kg

P
R

E ČLEN O V K O R U NA K
LU

B
U1.09

-41 %

0,02 €/ks

P
R

E ČLEN O V K O R U NA K
LU

B
U0.85

-53 %

8,50 €/kg

P
R

E ČLEN O V K O R U NA K
LU

B
U0.79

-41 %

4,29 €/kg
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NAŠA ZNAČKA,
VAŠA SPOKOJNOSŤ

 

KORUNA Mrazený 
hrášok 350 g

0.99
2,83 €/kg

 

KORUNA Mrazené 
knedličky tvarohovo-

čučoriedkové 500 g

1.89
3,78 €/kg

 

KORUNA Mrazené 
pirohy s bryndzou 1 kg

3.89
3,89 €/kg

 

KORUNA 
Pikantný 

šalát 140 g

0.75
5,36 €/kg

 

KORUNA Škvarená 
bravčová masť 500 g

1.99
3,98 €/kg

 

KORUNA Trvanlivé 
mlieko 1,5 % 1 l

0.72
0,72 €/l

 

KORUNA Smotana 
kyslá 11,5 % 180 g

0.49
2,72 €/kg

 

KORUNA Termix 
vanilkový, kakaový 90 g

0.40
4,44 €/kg

 

KORUNA  
Chlieb  

konzumný 
450 g / 

krájaný, 
balený

1.09
2,42 €/kg

 

KORUNA Jankove  
buchty 250 g  
- s náplňou 
makovou, 
tvarohovou, 
slivkovou

1.89
7,56 €/kg

 

KORUNA 
Oblátky 

kakaové 50 g

0.45
9,00 €/kg

 

KORUNA 
Doboška 
Eliška 
arašidová 
50 g

0.39
7,80 €/kg

 

KORUNA Venčeky 
vaječné, kakaové 100 g

0.59
5,90 €/kg

 

KORUNA Piškóty 
okrúhle 240 g

1.09
4,54 €/kg

 

KORUNA Tyčinky solené 220 g

0.92
4,18 €/kg 

KORUNA Pistácie 
solené pražené 200 g

2.69
13,45 €/kg

 

KORUNA Brusnice 
sušené 200 g

1.59
7,95 €/kg
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Koruna  výrobky  ná jdete  vo  všetkých  naš ich  preda jn iach  Koruna  a  Koruna  min i 

 

KORUNA 
Hydinová 
nátierka, 
Májkrém 75 g

0.45
6,00 €/kg

 

KORUNA Pálivá 
nátierka 75 g

0.49
6,53 €/kg

 

KORUNA Bôčiková 
nátierka 75 g Al

0.59
7,87 €/kg

 

KORUNA Hrášok s mrkvou 
a kukuricou 470 g

1.29
4,53 €/kg 
-pev.p.

 

KORUNA Horčica 
kremžská, 
plnotučná 350 g

0.75
2,14 €/kg

 

KORUNA  
Pomarančový, 
Jablkový, 
Multivitamínový nápoj 
250 ml

0.32
1,28 €/l

 

KORUNA Borovička 
slovenská, Vodka 

jemná, R Tuzemský 
40 % 0,2 l

2.45
12,25 €/l

 

KORUNA Krmivo pre psov 
v konzerve s hovädzinou, 

s kuracinou 1240 g

1.79
1,44 €/kg

 

KORUNA Toaletný 
papier 100 % celulóza 

2 - vrstvový

0.75
0,01 €/m

 

KORUNA Toaletný papier 2 - vrstvový / 16 ks

4.29
0,27 €/ks

 

KORUNA Prostriedok 
na riad 500 ml / Lemon

0.95
1,90 €/l

 

KORUNA Čistič 
okien 750 ml

1.19
1,59 €/l  

KORUNA Papier  
na pečenie - hárky 33 x 40 cm / 20 ks

0.79
0,04 €/ks

 

KORUNA Alobal Exclusive 10 m

1.35
0,14 €/m
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Cukrovinky

Medzinárodný 
deň žien

 

Merci mix 250 g

4.39
17,56 €/kg

 

Thank You,  
I Love Milka  

pralinky 44 g1.55
35,23 €/kg

 

Lindor Milk,  
Assorted 200 g

5.19
25,95 €/kg

 

Ferrero 
Rocher 

200 g

6.79
33,95 €/kg

 

Happy 
Bianco 
kokos 
140 g

1.89
13,50 €/kg

 

Lina arašidová  
horká, mliečna, lieskovo-

oriešková 50 g

0.65
13,00 €/kg

 

Leo Milka 33,3 g

0.62
18,62 €/kg

 

Horalky Mini 3 x 27 g

0.95
11,73 €/kg

 

Kit Kat 4 Fingers, 
Fingers v bielej 
čokoláde 41,5 g

0.79
19,04 €/kg

 

Kit Kat 
Chunky 40 g

0.49
12,25 €/kg

 

Zlaté oblátky lieskoorieškové, 
citrónové, nugátové, čokoládové 146 g

1.25
8,56 €/kg

 

Zlaté sušienky 
polomáčané horké, 

mliečne 100 g

0.69
6,90 €/kg

Pri kúpe od 3 ks
cena za 1 ks

0,45 €
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Cukrovinky

 

Princezky 80 g

0.65
8,13 €/kg  

Nutella  
Biscuits 41,4 g

0.69
16,67 €/kg

 

Oreo s vanilkovým 
krémom 110 g1.29

11,73 €/kg

 

Milka  
Choco  
Pause 260 g

1.99
7,65 €/kg

 

Mini Biscuits 
s vitamínmi 150 g

 

Milka croissant 
čokoládová náplň, 

vanilková príchuť 50 g

0.89
5,93 €/kg

 

TIXI Soft  
Cookies Coconut 50 g

1.09
21,80 €/kg

 

Brumík  
jahôdka, čokoládový, mliečny 30 g

0.45
15,00 €/kg

 

Milka 
Choco&Cake 

35 g

0.55
15,71 €/kg

 

7Days Croissant Double Max 
kakao/vanilka, kakao 80 g

0.79
9,88 €/kg

 

Brownie 
bites 200 g

1.89
9,45 €/kg

 

Sfogliatine  
Balocco 200 g

1.49
7,45 €/kg

 

Pernik Pernikář 
slivkový, jahodový 60 g

0.35
5,83 €/kg

 

Ku kávičke 
ovsené sušienky, 
lieskoorieškové 190 g

1.19
6,26 €/kg

 

Ovsená desiata 
s belgickou čokoládou, 
s brusnicami 36 g

0.35
9,72 €/kg

NOVINKA

0.90
18,00 €/kg

NOVINKA
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Pochutiny

 

Ela dia 
čokoládové 40 g

0.69
17,25 €/kg

 

Gullón - dia 
sušienky 
s vlákninou 170 g

1.39
8,18 €/kg

 

Čučoriedka  
Nature Line 25 g

0.49
19,60 €/kg

 

Burizony 70 g

0.69
9,86 €/kg

 

Kubík Choco 
Balls 500 g

2.79
5,58 €/kg

 

Cereálie 
Nestle 

Nesquick, Cini 
- Minis 450 g

3.59
7,98 €/kg

 

Chio Pombär Family 
Pack original 110 g

2.29
20,82 €/kg

 

Havlík tyčinky 
cesnakové, so 
syrom a soľou 

90 g

0.49
5,44 €/kg

 

Pukancová 
kukurica Chio 

Slaná 80 g

0.89
11,13 €/kg

 

Slovakia 
tyčinky z Pece 

Zemiakové 
80 g

0.99
12,38 €/kg

 

Tuc Mini slanina, originál 100 g

0.99
9,90 €/kg

 

Slovakia 
Chips solené, 

smotana 
a cibuľa 200 g

2.59
12,95 €/kg

 

Bonavita - šošovicové 
chlebíčky s morskou 

soľou 90 g

1.19
13,22 €/kg

 

Lays Maxx  
120 g - Solené, Paprika

1.65
13,75 €/kg

NOVINKA

NOVINKA
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Káva

Čaj

 

Popradská 
káva Extra 

Špeciál 125 g

2.29
18,32 €/kg

 

Popradská Štandard 
Klasik 250 g

2.69
10,76 €/kg

 

Popradská 
Colombia 

zrnková 250 g

4.29
17,16 €/kg

 

Nescafé 
Gold Crema 

200 g

6.99
34,95 €/kg

 

Nescafé  
3in1 Classic  
10 x 16,5 g / 

sáčok

2.49
15,09 €/kg

 

Jacobs 2v1 
140 g

 

Jacobs Velvet Crema 
180 g - Doypack - 

„Náhradná náplň“

2.75
19,64 €/kg

5.29
29,39 €/kg

 

Loyd Hriate 
slivkové 30 g

1.09
36,33 €/kg

 

Popradský  
Citrón, zázvor 40 g

1.05
26,25 €/kg

 

Mistral  
Jahoda/malina 44 g, 
Brusnica/malina/ baza 40 g

1.69
38,41 €/kg

42,25 €/kg

 

Popradský  
Zelený čaj  
Pomaranč/
zázvor 30 g

1.05
35,00 €/kg

 

Popradský Žalúdok 
a trávenie 22,5 g, Brusnicový 

a močové cesty 30 g

1.49
66,22 €/kg

49,67 €/kg

 

Podravka 
ochucovadlo 240 g

1.29
5,38 €/kg

 

Polievka instantna  
Hríbiková 22 g, Slepačia 12 g, Rajčinová 23 g Maggi

0.49
    22,27 €/kg
  40,83 €/kg
21,30 €/kg

 

Instantná polievka s ryžovými rezancami 
inšpirovaná vietnamskou kuchyňou, 

Kuracia Vifon 60 g

Trvanlivé potraviny

 

Svačinka, Májka Hamé 3 x 75 g

1.99
8,84 €/kg

 

Broskyňový kompót Naše 680 g

1.89
5,11 €/kg

-pev.p.

 

Omáčka 
na cestoviny 
4 druhy syra 

Vitana 46 g

1.15
25,00 €/kg

 

Tekuté korenie 
Maggi 160 ml

1.09
6,81 €/l

 

Svačinka 
jemná 
nátierka, 
Májka 
lahôdkový 
bravčový 
krém DP 
Hamé 90 g1.15

12,78 €/kg

0.99
16,50 €/kg

NOVINKA

NOVINKA
NOVINKA

NOVINKA
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Trvanlivé potraviny

 

Tatárska zmes, Debrecínsky nárez, 
Šunkový nárez Tatrakon 110 g

1.25
11,36 €/kg

 

Trenčianske jemné 
párky s fazuľou 
Hamé 300 g

1.69
5,63 €/kg

 

Lečo s údeninou 
Hamé 300 g

2.09
6,97 €/kg

 

Luncheon  
Meat, Bravčové mäso vo 
vlastnej šťave Hamé 400 g

3.29
8,23 €/kg

 

Tuniaková 
nátierka 
DP Hamé 
80 g

1.25
15,63 €/kg  

Tuniak  
v slnečnicovom oleji  

Pescamar 3x80 g

2.69
17,24 €/kg
-pev.p.

 

Tuniak v paradajkovej 
omáčke so zeleninou 

La Miranda 185 g

1.29
6,97 €/kg

 

Šproty vyprážané 
v paradajkovej omáčke 

s chili 160 g

1.35
14,06 €/kg

 

Filety z makrely  
v paradajke Losos 175 g

1.69
19,20 €/kg

 

Sleď v oleji Sokra 240 g

1.75
10,42 €/kg

 

Rio Mare Insalatissime  
CousCous, Messicana 160 g

2.49
15,56 €/kg

 

Paradajkové pyré 
Otma 190 g

1.09
5,74 €/kg

 

Cukor práškový Korunný 1 kg

1.25
1,25 €/kg

 

Kečup pikantný 
Podravka 500 g

1.59
3,18 €/kg

 

Raciol repkový 
olej 2 l

3.89
1,95 €/l

 

Ryža varné  
vrecká Vitana 4 x 100 g

1.35
3,38 €/kg

 

Ryža guľatozrnná 
BASK 1 kg

1.65
1,65 €/kg

 

Cessi bezvaječné 
Špirálky, Kolienka 400 g

0.82
2,05 €/kg

 

Špagety 
Podravka 
500 g

1.25
2,50 €/kg

 

Farfalle 
Podravka 500 g

1.39
2,78 €/kg

NOVINKA
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Trvanlivé potraviny

Nealko

 

Detské semolinové 
cestoviny Melissa 
„Paw Patrol“ 500 g

1.45
2,90 €/kg

 

Ovsená instantná 
kaša čokoládová 

Dr.Oetker 58 g

0.45
7,76 €/kg

 

Zlatý sen - 
pudingový 
krémový 
prášok 40 g

0.25
6,25 €/kg

 

Prášok do 
pečiva / 5 ks 

Dr. Oetker 60 g

0.59
9,83 €/kg

 

Gustin - kukuričný škrob, 
Solamyl - zemiakový škrob  
Dr. Oetker 200 g

1.45
7,25 €/kg

 

Horúca  
čokoláda Mokate 

mliečna 180 g

1.69
9,39 €/kg

 

Ovocná  
desiata s jahodami, s jablkami, 
s marhuľami Hello 100 g

0.52
5,20 €/kg

 

Sirup Oravan Modrá 
edícia Bazový 
s citrónom 0,7 l

2.09
2,99 €/l

 

Relax Fruit 
drink Pomaranč, 
Multivitamín 1 l

1.15
1,15 €/l

 

Hello mango 
s vlákninou 35 % 1 l

1.59
1,59 €/l

 

Relax Kaktus  
+ jablko, limetka 

250 ml

0.75
3,00 €/l

 
(+ 0,15 € záloh)

Kubik Waterrr 
Malina 0,5 l

0.79
1,58 €/l

 
(+ 0,15 € záloh)

Fatra prírodná 0,5 l
(+ 0,15 € záloh)

Vinea biela, červená 1,5 l  

0.99
1,98 €/l

 
(+ 0,15 € záloh)
Rajec nesýtený - 
Materina dúška, 
Púpava 1,5 l

0.89
0,59 €/l

 
(+ 0,15 € záloh)

Mattoni Esence citróna, 
pomaranča, jablka a mäty 1,5 l

0.95
0,63 €/l

 
(+ 0,15 € záloh)
Budiš s príchuťou 
Pomaranču, Cola 1,5 l

(+ 0,15 € záloh)
Kofola 
originál 2 l 

1.09
0,73 €/l

1.59
1,06 €/l

1.49
0,75 €/l

 
(+ 0,15 € záloh)

Fanta Pomaranč, 
Coca-Cola 1,5 l

 
(+ 0,15 € záloh)

FuzeTea Zelený  
čaj Jahoda Aloe  

vera Stevia, Čierny čaj Peach Hibiscus, 1,5 l

1.79
1,19 €/l

NOVINKA
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Pivo

Nealko

 
(+ 0,15 € záloh)

Zlatíčko dojčenská 
voda 1,5 l

0.49
0,33 €/l

 
(+ 0,15 € záloh)

Gemerka jemne 
perlivá, perlivá 2 l

0.62
0,31 €/l

 
(+ 0,15 € záloh)
Magnesia 

Plus 
Antistres, 

Focus 0,7 l

1.59
2,27 €/l

 

Robby Bubble 
Premium ICE 
Pink - sýtený 
nealkoholický 
nápoj 
ochutený  
0,75 l

3.29
4,39 €/l

0.69
2,76 €/l

 
(+ 0,15 € záloh)

Hell 
Energetický 

nápoj, 
Strong 
Focus  

250 ml

 

Hroznová 
šťava 

Matyšák 
červená 

0,75 l

3.39
4,52 €/l

 
(+ 0,15 € záloh)

BIRELL/PL-
BRO&ZEL.CA, 
CIT&ZAZVOR, 

Pomelo a Grep 0,5 l

0.75
1,50 €/l

 
(+ 0,13 € záloh)

Krušovice 10 % 0,5 l

0.55
1,10 €/l

 
(+ 0,13 € záloh)

Zlatý Bažant 
12 % 0,5 l fľaša

0.69
1,38 €/l

 
(+ 0,13 € záloh)

Corgoň 10 %  
0,5 l fľaša

0.39
0,78 €/l

 
(+ 0,13 € záloh)

Radegast 10 %, 
ležiak svetlý, 0,5l

0.65
1,30 €/l

 
(+ 0,13 € záloh)

Gambrinus 
svetlé 10 % 

0,5 l fľaša

0.49
0,98 €/l

 
(+ 0,15 € záloh)

Kelt 10 % 1,5 l 
/ PET

1.39
0,93 €/l

 
(+ 0,15 € záloh)

Krušovice 10 % 
0,5 l plech

0.59
1,18 €/l

 
(+ 0,15 € záloh)

Velkopopovický kozel 
10 % 0,5 l / plech

0.62
1,24 €/l

 
(+ 0,15 € záloh)

Šariš 10° - pivo výčapné 
svetlé 0,55 l / plech

0.59
1,07 €/l

 
(+ 0,15 € záloh)

Radegast Ratar, Rydzo 
Horka 12° 0,5 l plech

0.89
1,78 €/l

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA
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Víno

Alkohol

 

Rizling vlašský, 
Svätovavrinecké 

Matyšák 0,75 l

3.69
4,92 €/l

 

Hubert Club 
polosladké 

0,75 l

3.99
5,32 €/l

 

Hubert de 
Luxe 0,75 l

4.99
6,65 €/l

 

Rizling 
Rýnsky Vitis 

0,75 l

3.09
4,12 €/l

 

Zámocké sýtené 
ružové, biele 0,75 l

1.99
2,65 €/l

 

Cinzano 
Bianco 15 % 

0,75 l

8.39
11,19 €/l

 

Moscato de 
Luxe 0,75 l

2.29
3,05 €/l

 

Nitrianske knieža 
červené, biele 1 l

2.49
2,49 €/l

 

Irsai Oliver 
Templárske 

sklepy 0,75 l

3.25
4,33 €/l

 

Tokaj Svätý 
Urban, biele 
polosladké 

víno 0,75 l

4.09
5,45 €/l

 

J.P.Chenet Merlot, 
Medium sweet 

Blanc 0,75 l

4.19
5,59 €/l

 

Veltlínske 
zelené 

Topoľčianky 
0,75 l

2.19
2,92 €/l

 

Frankovka 
modrá Rosé 
Topoľčianky 

0,75 l

2.69
3,59 €/l

 

Pálava Epic 
0,75 l

3.89
5,19 €/l

 

Vodka konzumná, 
Tuzemský Um, 

Borovička Slovenská 
St.Nicolaus 40 % 0,5 l

 

Vodka 
1906 38 % 

0,7 l

6.99
9,99 €/l

5.39
10,78 €/l

 

Zubrowka 
Biala vodka 
37,5 % 0,7 l

7.99
11,41 €/l

 

Borovička Koniferum 
Tattoo, Urban, Space 

37,5 % 0,7 l

7.99
11,41 €/l

 

Beefeater 
40 % 0,7 l

14.49
20,70 €/l

 

Slovenská 
slivka, hruška 

40 % 0,5 l

7.49
14,98 €/l
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Drogéria

Alkohol

 

Republica 
Božkov  

38 % 0,7 l

13.79
19,70 €/l

 

Fernet Stock 
Originál 38 %, Citrus 

27 % 0,7 l

9.99
14,27 €/l

 

Ballantine‘s 
40 % 0,7 l

12.59
17,99 €/l

 

Soberano 
36 % 0,7 l

11.39
16,27 €/l  

Martignac 
Špecial  

38 % 0,7 l

8.79
12,56 €/l

 

Jägermeister 
35 % 0,7 l

12.99
18,56 €/l  

Griotka 
karpatská 

Old Herold 
21 %, 0,5 l

4.79
9,58 €/l

 

Vaječný 
likér 

Božkov 
15 % 0,5 l

4.39
8,78 €/l

 

Umývacia kvetina 
Calypso

1.35
1,35 €/ks

 

Zubná kefka  
Signal Antiplack 1+1

1.99
1,99 €/ks

 

Odol Velvet Fresh, 
Whitening zubná 

pasta 75 ml

1.55
20,67 €/l

 

Žihľavový, Brezový 
šampón Dixi 400 ml

1.99
4,98 €/l

 

Nivea sprchový  
gel pre ženy Roses, Men Sport  
- Sprchovací gél pre mužov 
250 ml

2.99
11,96 €/l

 

Fa sprchový gél 
Yoghurt/Aloe vera/ 
400 ml

2.99
7,48 €/l

 

Bupi vlhčené  
utierky detské 56 ks

1.45
0,03 €/ks

 

Papierové vreckovky Tento 10 ks

1.19
0,12 €/ks  

Toaletný papier Tento 
Economy 2-vrstvový 

Biely/celulóza

0.79
0,01 €/m

 

Toaletný papier Tento Kids 8 kotúčov

2.99
0,37 €/ks

 

Bella Panty 
New slipové 
vložky  
20 ks

0.85
0,04 €/ks

 

Hygienické tampóny 
Bella Regullar, 
Super 8 ks

1.19
0,15 €/ks

 

Hygienické vložky Naturella Ultra Normal Camomile 20 ks

3.49
0,17 €/ks  

Bref WC Spa Mom.
Harmony, Vitality 
2 x 50 g

2.85
28,50 €/kg
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Krmivo pre zvieratá

 

Ajax Floral 
Fiesta Spring 1 l

2.19
2,19 €/l

 

Savo WC 
tekutý čistiaci 

prípravok 
s vôňou citróna 

700 ml

2.19
3,13 €/l

 

Voux čistič 
sifónov 

500 g

2.19
4,38 €/kg

 

Pronto 
Classic na 
nábytok- 
300 ml

3.99
15,96 €/l

 

Jar All in One  
Original kapsule 67 ks

14.59
0,22 €/ks

 

Drôtenka 
Spontex 

Delicate - na 
jemné povrchy

1.15
1,15 €/ks

 

Hubka 
na riad 
Megamax 
5 ks

1.19
0,24 €/ks

 

Vileda Aktifibre Soft 
mikrohandrička 1 ks

2.09
2,09 €/ks

 

Vileda mikrohandra 
na podlahu

2.79
2,79 €/ks

 

Mydlo na pranie 
Kokos Palma 200 g

0.85
4,25 €/kg

1.69
4,33 €/kg

 

Bonux prací  
prášok - Ice Fresh, 

Magnolia 390 g

 

Bupi tekutý prací 
prostriedok 1,5 l, 
20 dávok

4.29
0,21 €/dávka

 

Perwoll gel  
na panie 1 l / 20-Black, Color

6.45
0,32 €/dávka

 

Bonux prací gel Polar 
3,575 l / 65 pd

6.99
0,11 €/kg

 

Ariel Color kapsuly na pranie 31 ks

12.99
0,42 €/dávka

 

Pap. utierky 
Universal 
XXL+10 %

3.39
3,39 €/ks

 

Vrecia na odpad zaväzovacie 
30 l, 15 ks + 15 ks

1.59
0,05 €/ks

 

Mňau Masonky 
králičie kúsky 50 g

1.25
25,00 €/kg

 

Gourmet Gold Savoury Cake-konzerva 
pre mačky s kuraťom a mrkvou 85 g

0.75
8,82 €/kg

 

Pedigree 
Adult 

hovädzie/
morčacie, 

Junior  
4 x 100 g

2.45
6,13 €/kg

 

Friskies Dental 
Fresh 180 g

2.09
11,61 €/kg
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Ponuka platí od 14. 3. do 19. 3. 2025

To najlepšie
nakoniec

Predajne MINIKORUNA držia len tovar označený logom MINIKORUNA.
Možnosť platby kartou vo všetkých predajniach KORUNA.

Za chyby vzniknuté pri sadzbe a tlači neručíme! Dostupnosť akciových produktov je limitovaná uvedeným 
časovým obdobím, prípadne vypredaním zásob a nemusia byť dostupné na všetkých predajniach.
Sprostredkovateľ akcie: KORUNA s.r.o., Bytčianska 114, 01003 Žilina
Organizátor súťaží: LIBEX, s.r.o., Bytčianska 114, 01003 Žilina
Zlosovateľných akcií sa môžu zúčastniť iba osoby, ktoré vyplnia a potvrdia poučenie dotknutej osoby
uverejnené na www.korunaklub.sk. Akcie sa môžu zúčastniť iba osoby vo veku 18 rokov a viac.
Percentuálna zľava je vypočítaná ako pomer medzi akciovou cenou a bežnou cenou zistenou na základe 
cenového prieskumu trhu. Akciová cena nápojov v PET a plech obaloch nezahŕňa zálohu za obal.
Informácie o najnižšej cene za 30 dní nájdete v mieste predaja. 

BIOCÍDNY VÝROBOK
Používajte biocídne výrobky bezpečne!

Pred použitím si prečítajte údaje na obale 
a pripojené informácie o výrobku.

Akceptujeme platbu

Potraviny Koruna

Slovenský
výrobok

TRHÁK

Tento propagačný leták obsahuje 38-percentný podiel potravín vyrobených na Slovensku.

Broskyňový kompót polený 
Ati Fruit 425 ml 

Kinder Bueno 43 g,  
Bueno biele 39 g

Chrumky arašidové Miva 60 g

0.69EUR
16,05 €/kg
17,69 €/kg

-32 %

1.09EUR
5,19 €/kg

-31 %

0.42EUR
7,00 €/kg

-32 %

GRATULUJEME VÝHERCOM


